PAGE
1
Постановление администрации Озерского городского округа от 10.09.2019 № 2221

О внесении изменений в Схему размещения нестационарных торговых объектов на землях или земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся на территории Озерского городского округа
В соответствии с п. 19 Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности, утвержденного постановлением Правительства Челябинской области                                         от 25.01.2016 № 5-П; п. 11 Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории Озерского городского округа, утвержденного решением Собрания депутатов Озерского городского округа                                              от 29.03.2018 № 37, рассмотрев пояснительную записку Управления экономики, решение Комиссии по формированию схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Озерского городского округа от 27.06.2019 № 5, правоустанавливающих документов хозяйствующего субъекта п о с т а н о в л я ю:

1. В Схеме размещения нестационарных торговых объектов на землях                          или земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся                       на территории Озерского городского округа, утвержденной постановлением                         от 17.10.2016 № 2783 (с изменениями от 14.05.2019 № 1090,                                           от 04.07.2019 № 1625, от 24.07.2019 № 1826):

1) актуализировать сведения в разделе «объекты Агентства «Роспечать»                              в строке 2р в столбце 7 путем замены слов «Акционерное общество распространения, обработки, сбора печати Челябинской области»      (Федоринин К.Е.)» на слова «ООО «Свежие Новости» (Дедова А.Б.)»;

2) актуализировать сведения в разделе «объекты Агентства «Роспечать»                         в строке 3р в столбце 7 путем замены слов «Акционерное общество распространения, обработки, сбора печати Челябинской области»     (Федоринин К.Е.)» на слова «ООО «Свежие Новости» (Дедова А.Б.)»;

3) актуализировать сведения в разделе «объекты Агентства «Роспечать»                                    в строке 4р в столбце 7 путем замены слов «Акционерное общество распространения, обработки, сбора печати Челябинской области»     (Федоринин К.Е.)» на слова «ООО «Свежие Новости» (Дедова А.Б.)»;

4) актуализировать сведения в разделе «объекты Агентства «Роспечать»                                   в строке 6р в столбце 7 путем замены слов «Акционерное общество распространения, обработки, сбора печати Челябинской области»     (Федоринин К.Е.)» на слова «ООО «Свежие Новости» (Дедова А.Б.)»;

5) актуализировать сведения в разделе «объекты Агентства «Роспечать»                     в строке 7р в столбце 7 путем замены слов «Акционерное общество распространения, обработки, сбора печати Челябинской области»     (Федоринин К.Е.)» на слова «ООО «Свежие Новости» (Дедова А.Б.)»;

6) актуализировать сведения в разделе «объекты Агентства «Роспечать»                      в строке 8р в столбце 7 путем замены слов «Акционерное общество распространения, обработки, сбора печати Челябинской области»     (Федоринин К.Е.)» на слова «ООО «Свежие Новости» (Дедова А.Б.)»;

7) актуализировать сведения в строке 10р в столбце 7 путем замены слов «Акционерное общество распространения, обработки, сбора печати Челябинской области» (Федоринин К.Е.)» на слова «ООО «Свежие Новости» (Дедова А.Б.)»;

8) актуализировать сведения в строке 10 путем включения                                                                   в столбце 7 слов «ООО «Свежие Новости» (Дедова А.Б.)», в столбце 8 слово «нет»;

9) актуализировать сведения в строке 11 путем включения                                         в столбце 7 слов «ООО «Свежие Новости» (Дедова А.Б.)», в столбце 8 слово «нет»;

10) актуализировать сведения в строке 15 путем включения                                          в столбце 7 слов «ООО «Свежие Новости» (Дедова А.Б.)», в столбце 8 слово «нет»;

11) актуализировать сведения в строке 16 путем включения                                             в столбце 7 слов «ООО «Свежие Новости» (Дедова А.Б.)», в столбце 8 слово «нет»;

12) актуализировать сведения в строке 37 путем включения                                           в столбце 7 слов «ООО «Свежие Новости» (Дедова А.Б.)», в столбце 8 слово «нет»;

13) актуализировать сведения в строке 38 путем включения                                    в столбце 7 слов «ООО «Свежие Новости» (Дедова А.Б.)», в столбце 8 слово «нет»;

14) актуализировать сведения в строке 44 путем включения                                         в столбце 7 слов «ООО «Свежие Новости» (Дедова А.Б.)», в столбце 8 слово «нет»;

15) актуализировать сведения в разделе «поселок Метлино»                                       в строке 14 путем включения в столбце 7 слов «ООО «Свежие Новости» (Дедова А.Б.)», в столбце 8 слово «нет».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»                     и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                            на заместителя главы Озерского городского округа Бахметьева А.А.

Глава Озерского городского округа                                                Е.Ю. Щербаков